
 

Písemná zpráva zadavatele  
pro část 1 veřejné zakázky 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona 

Název veřejné zakázky: 

Junior centrum excellence pro kybernetickou 
bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova Brno – Dodávka IT 

vybavení a software 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

Z2018-042478 

Zadavatel: 

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 
IČO: 00380385 

se sídlem: Brno, Čichnova 982/23, PSČ 624 00 



Písemná zpráva zadavatele SSIPFIT0918  Stránka 2 z 5 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví 
Brno, příspěvková organizace 

IČO:      00380385 
Sídlo:      Brno, Čichnova 982/23, PSČ 624 00 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Olga Hölzlová, ředitelka 

Kontaktní osoba:    Ing. Marie Potůčková 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_146.html 

2. Předmět veřejné zakázky 

Rozdělení veřejné zakázky na části 

2.1 Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku ve smyslu § 35 a § 101 zákona na části: 

Část 1 – IT vybavení a software 

Část 2 – Licence MS 

2.2 Každá část veřejné zakázky je zcela samostatným předmětem postupu zadavatele 
v zadávacím řízení. Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu nebo na obě části veřejné zakázky. 

2.3 Pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, platí jednotlivá ustanovení zadávací 
dokumentace pro každou část veřejné zakázky. 

2.4 Pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, je dodavatel povinen předložit požadované 
dokumenty či doklady pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává nabídku, zvlášť. 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Část 1 – IT vybavení a software 

2.5 Předmětem plnění části 1 veřejné zakázky jsou dodávky IT vybavení a software pro Střední 
školu informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvkovou organizaci. Součástí předmětu 
plnění veřejné zakázky jsou další související činnosti a plnění za účelem vybudování moderního 
technologického centra, které bude zajišťovat výuku kybernetické bezpečnosti (dále jen „předmět 
plnění části 1 veřejné zakázky“). 

2.6 Předmět plnění části 1 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (Příloha dokumentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (Příloha 
dokumentace zadávacího řízení). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.7 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 



Písemná zpráva zadavatele SSIPFIT0918  Stránka 3 z 5 

Část 1 – IT vybavení a software 

Kód CPV: 

30200000-1 Počítače 

30213100-6 Přenosné počítače 

30214000-2 Pracovní stanice 

30230000-0 Zařízení související s počítači 

30231000-7 Počítačové monitory a konzoly 

30233132-5 Diskové jednotky 

30236000-2 Různé počítačové vybavení 

30236200-4 Zařízení pro zpracovávání dat 

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 

32232000-8 Zařízení pro videokonference 

32320000-2 Televizní a audiovizuální přístroje 

32322000-6 Multimediální přístroje 

32340000-8 Mikrofony a reproduktory  

32342100-3 Hlavová sluchátka 

32342200-4 Sluchátka 

48000000-8 Balíky programů a informační systémy 

48190000-6 Balík programů pro oblast vzdělávání 

48200000-0 Balíky programů pro výstavbu sítí, internet a intranet 

48820000-2 Servery 

48821000-9 Síťové servery 

48822000-6 Počítačové servery 

48823000-3 Souborové servery 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

3.1 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

29.792.470,- Kč bez DPH. 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

4.1 Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle § 56 zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

5.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. COMIMPEX spol. s r.o. 46972439 Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno 



Písemná zpráva zadavatele SSIPFIT0918  Stránka 4 z 5 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

6.1 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

7.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 1 

Účastník:  COMIMPEX spol. s r.o. 
IČO:   46972439 
Sídlo:   Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek 
jediný účastník zadávacího řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno (viz výše). 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

8.1 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Poddodavatel  č. 1 

Jméno:   AGORA plus, a.s. 
IČO:   25503910 
Sídlo:   Řípská 1321/11c, Slatina, 627 00 Brno 

Část plnění 

o Řešení konvergovaného prostředí (servery, datová uložiště) s implementovanou virtualizační 
vrstvou v prostředí laboratoře 

o Řešení konvergovaného prostředí (servery, datová uložiště) s implementovanou virtualizační 
vrstvou a zálohovací technologií v prostředí školy 

o Pracovní prostředí řešené pracovními stanicemi na bázi tenkých klientů pro účely laboratoře 
o Řešení řízení přístupu do LAN sítě školy a laboratoře 
o Řešení monitoringu a analýzy datových toků sítí školy a laboratoře 
o Řešení prevence proti DDoS útoku v prostředí laboratoře 



Písemná zpráva zadavatele SSIPFIT0918  Stránka 5 z 5 

Poddodavatel  č. 2 

Jméno:   AXENTA a.s. 
IČO:   28349822 
Sídlo:   Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno 

Část plnění 

o Řešení monitoringu privilegovaných uživatelů laboratoře 
o LOG management v prostředí laboratoře 
o Řešení SIEM v prostředí laboratoře 

Poddodavatel  č. 3 

Jméno:   UNIS COMPUTERS, a.s. 
IČO:   63476223 
Sídlo:   Jundrovská 618/31, Komín, 624 00 Brno 

Část plnění 

o Aktivní síťové prvky LAN a WiFi pro prostředí školy a laboratoře (v rozsahu dle kap. 5.5 – 
„Příloha č. 4a – Specifikace předmětu plnění – Technické podmínky“ zadávací dokumentace) 

o Řešení ochrany perimetru sítě školy a laboratoře (v rozsahu dle kap. 5.8 - „Příloha č. 4a – 
Specifikace předmětu plnění – Technické podmínky“ zadávací dokumentace) 

V Brně dne 11.05.2019 

______________________________ 
Střední škola informatiky, 
poštovnictví a finančnictví Brno, 
příspěvková organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2019-05-11T15:51:32+0200
	Mgr. Jan Tejkal




